Vist l’expedient de contractació per l’adjudicació del servei de maquetació, impressió i manipulació de les 
factures emeses per Gestió Integral d’Aigües de Catalunya, SA, licitat mitjançant procediment obert, amb 
un pressupost base de licitació per DOS (2) ANYS  de contracte és de 32.082,48 € (trenta-dos mil vuitanta-
dos euros i quaranta-vuit cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 6.737,32 € € (sis mil set-cents trenta-
set euros i trenta-dos cèntims) d’IVA al 21%. Total de 38.819,80 € (trenta-vuit mil vuit-cents dinou euros i 
vuitanta cèntims) IVA inclòs. 

Efectuats els corresponents tràmits licitatoris, es fa constar que la unitat tècnica en data 18 de juliol del 
2025, segons informe de valoració de les ofertes, proposa com a empresa adjudicatària pel servei de 
maquetació, impressió i manipulació de les factures emeses per Gestió Integral d’Aigües de Catalunya, 
SA a l’oferta presentada per: 

Empresa: CONSORCIO DE MANIPULADO Y SERVICIOS POSTALES, S.L. 

NIF: B92621762 

Import adjudicació: 15.623,85 € (quinze mil sis-cents vint-i-tres amb vuitanta-cinc cèntims) més la 
quantitat de 3.281,01 € (Tres mil dos-cents vuitanta-un amb un cèntim) en concepte d’IVA al 21%. Total 
de 18.904,86 € (divuit mil nou-cents quatre amb vuitanta-sis cèntims) IVA inclòs. 

Segons el següent detall: 

CONSORCIO DE MANI-
PULADO Y SERVICIOS 

POSTALES, S.L. 

Producció de sobre mida 115 x 225 mm amb finestra dreta de 35x100 mm per inspecció postal, solapa humectable per a tancament